

# Hamiltonas Ziņas

HAMILTONAS LATVIEŠU ORGANIZĀCIJU IZDEVUMS

2014. g. 1. septembrī

Nr. 358

\*\*\*\*\*

Nākošās Hamiltonas Ziņas iznāks 2014. g. 1. oktobrī. Tajā ievietojamie materiāli nododami līdz 2014. g. 20. septembrim Aleksandrai Šteinbergai 11-42 Brock St. S. Dundas, ON L9H 3G7; e-pasts: [asteinbergs@cogeco.ca](mailto:asteinbergs@cogeco.ca) tālr. 905-628-0392

\*\*\*\*\*

## SARĪKOJUMI SEPTEMBRĪ

Ceturtdien,	11. sept.	plkst. 13:00	Pensionāru saiets ar video izrādi, Biedrības namā
Piektdien,	19. sept.	plkst. 13:00	Vanadžu kopas sanāksme, baznīcas lejas zālē
Pirmdien,	22. sept.	plkst. 13:00	DV Hamiltonas nodaļas valdes sēde, Biedrības namā
Ceturtdien,	25. sept.	plkst. 13:00	Pensionāru saiets ar video izrādi, Biedrības namā
Sestdien,	27. sept.	plkst. 17:00	HLB Miķeļu tirgus, Biedrības namā

## HAMILTONAS LATVIEŠU BIEDRĪBA



**MIĶEĻU TIRGUS**, sestdien, 27. septembrī, plkst. 17:00, Biedrības namā

Siltas vakariņas, vīns, alus, kafija, cepumi.

*Programmā: Andris Lagzdīņš rādīs un stāstīs par interesanto Mediterānijas jūras ceļojumu.*

“LOONIE” Loterija—labprāt pieņemam loterijas laimestus, īpaši kas ir ēdami un dzerami.

Ieeja \$15.00. Visi mīļi ielūgti un gaidīti.

Nākošie sarīkojumi:

Adventes tirdziņš, sestdien, 1. novembrī.  
Valsts svētki, svētdien, 16. novembrī.  
Ziemassvētku eglīte, sestdien, 13. decembrī.

Ziedojumi: \$100.00 - Mirdza Rutulis; \$50.00 - Dr. Ingrīda Strautmanis.

Ziņojums: Par pienācīgu cenu, HLB izīrē telpas Jūsu vajadzībām. Tuvāka informācija pie Harija Žulersona 905-528-5301.

Vai brauksim balsot? Sestdien, 4. oktobrī.

Ja būs pietiekams tautiešu, kas pieteiksies, ņemsim autobusu uz Toronto ievēlēt Latvijā jaunu Saeimu. Autobus atstās HLB plkst. 9:00 no rīta (būsīm laicīgi, un ar Latvijas pasi) un ceram būt atpakaļ plkst. 13:00. Ceram, ka maksa nepārsniegs \$20.00. Pieteikšanās līdz 20. sept. zvanot Arnoldam Smiltņiekam 905-648-3539 vai Edmundam Pulciņam 905-522-6103.

## DAUGAVAS VANAGI - HAMILTONAS NODAĻA

Ziedojumi nodaļai: \$30.00 N&E Pulciņš - Dzidras Pizičš piemiņai

#### 14. jūnija ziedojumu vākšanas akcijā ienākušie ziedojumi:

\$400.00 - V&J Ezerkalns. \$200.00 - R. Sīlis, Dr. I. Strautmanis - Okupācijas Muzeja jaunai piebūvei, I. Valdmanis - Hamiltonas gaidām. \$100.00 - R&G Auniņš, I. Dumpe, B. Platups, V. Plinte, V. Rīdiņš, S. Roze, L. Strucis. \$50.00 - E. Amatnieks, E. Baugers, Ludmila Bērziņš, V. Dāboliņš, G. Dāvidsons, Ruta Eglītis, V. Liģers, D. Ives, A&V Ivsiņš - veciem leģionāriem, Z&A Moruss, I. Purvs, M. Rutulis, D. Skreitulis, T. Skrīns, Arnolds Smiltnieks, V. Ūdris - daudzbērnu ģimenēm un Sibīrijā cietušiem, I. Upmanis, P. Vilks, G. Zutis, E&N Pulciņš. \$40.00 - B. Bitmanis. \$30.00 - V. Paukšēns. \$25.00 - V. Cinis, A&A Grīnbergs, V. Lagzdiņš, E&I Leja, \$20.00 - A. Ansons. \$10.00 - S. Pearson

*Nodaļas valdes sirsnīga pateicība visiem ziedotājiem!*

Vanadžu kopas sanāksme, piektdien, 19. septembrī plkst. 13:00 baznīcas lejas zālē.

Nak rudentiņis..... un līdz ar to rudens darbi un sarīkojumi. Lūdzam visas vanadzēs ierasties uz sanāksmi, lai pēc vasaras atpūtas varam atkal satikties un atsākt izplānot nākošos rudens darbus un sarīkojumus. Visas vanadzēs mīļi gaidītas.

DV Hamiltonas nodaļas valdes sēde pirmdien, 22. septembrī, plkst. 13:00, HLB.

#### Sēru vēstis:

Šā gada 25. jūlijā mūžībā tika aizsaukts nodaļas biedrs Arvīds Jaunzariņš

Šā gada 5. augustā mūžībā tika aizsaukta nodaļas vanadze Andīne Miķelsons

*Nodaļas valde izsaka līdzjūtību piederīgiem.*

12. Saeimas vēlēšanas notiks sestdien, 4. oktobrī KLC.

Vēlēšanu iecirknis Latviešu Centrā Toronto būs atvērts no plkst. 7:00 - 20:00.

Piedalīsimies vēlēšanās un balsosim par nacionālas partijas kandidātiem.



### **XIV LATVIEŠU DZIESMU SVĒTKI KANADĀ**

*Vai tādēļ nedziedāt, Ka mums bija liels darbiņš?*

*Dziedādami, lustēdami Lielus darbus paveicām!*

Dziesmu svētki izskanējuši un svētku dalībnieki un viesi ir atgriezušies savās mājvietās ar jaukām atmiņām par teicamiem svētkiem un sirsnīgo uzņemšanu mūsmājās. Liels paldies visiem palīgiem par palīdzību ar neskaitāmiem darbiem un izrādīto viesmīlību svētku apmeklētājiem. *Paldies!*

### **LATVIEŠU SKOLA HAMILTONĀ**



Latviešu skola Hamiltonā aicina bērnus no 3 gadu vecuma pievienoties skolas saimei. Uzņemam bērnus ar latviešu valodas zināšanām un arī tos, kas vēlas iepazīties ar latviešu valodu, latviskām tradīcijām, un padzīvot latviskā vidē sestdienās. Jaunus skolēnus lūdzam pieteikt pārzinei Baibai Bredovskai 905-522-7190 vai [emba.br@cogeco.ca](mailto:emba.br@cogeco.ca) līdz 5. septembrim.

### **HAMILTONAS LATVIEŠU PENSIONĀRU APVIENĪBA**

Pensionāru saiets ar video izrādi, ceturtdien, 11. sept. plkst. 13:00, Biedrības namā

Pensionāru saiets ar video izrādi, ceturtdien, 25. sept. plkst. 13:00, Biedrības namā

KRISTUS EV.-LUTERISKĀS LATVIEŠU DRAUDZES HAMILTONĀ  
APKĀRTRAKSTS 2014. GADA SEPTEMBRIM

**Pārdomām dziesmu svētkiem izskanot...**

**Sējējs izgāja sēt – Mt 13.1-9,18-23**

Māc. Ainas Pūliņas sprediķis teikts Čikāgas Ciānas draudzē 7/13/14

Rakstot sprediķi es prātā dzirdēju: *Dziesmu pinu, deju pinu, latvju tautas vainagā!  
Dejosim, dziedāsim, latvju tautu vienosim!*

Tās bija četras bagātas dienas, Hamiltonā, Kanādā. Mēs visi—gan vecie, gan jaunie—svinējām Dziesmu svētkus steidzoties no viena uzveduma uz otru, nemaz nedomādami par mazgulētām naktīm, par izsalkumu vai par dažiem nepatīkamiem pārsteigumiem. Un tas bija to vērts, jo mēs guvām tik daudz vairāk.

Mēs tikām: pabaroti ar jaunām dejām, dziesmām un draugiem; atjaunoti tiekoties ar seniem draugiem un atsvaidzināti ar mīļām senām dziesmām; stiprināti ar tautas piederības apziņu un valodu; atspirdzināti ar Dieva vārdu, lūgšanām un slavas dziesmām. Mēs izjūtām tautas vienotību un piederību Debesu valstībai; un mājās atbraucām ar nogurušu ķermeni, bet pacilātu prātu.

Tagad, šodien—kā mēs varētu uzturēt šo brīnišķīgi skaisto sajūsmu un mīlestību pret savu tautu, līdzilvēkiem un Dievu, savu Radītāju? Mēs to varam uzturēt turpinot svētku vienotības sajūsmu ar jaunu mudi: *Slavēsim, mīlēsim, Dieva bērnus vienosim!*

Seno paaudžu Dziemu svētku sētās sēklas augļus mēs Hamiltonā baudījām ar prieku un ar pateicību tiem, kuŗi tās turpina sēt nākošajām paaudzēm par svētību. Tas ir arī ko esam darījuši mēs paši un tas ir ko dara mūsu bērni un mazbērni šodien—dziedādami un dancodami.

Mēs ar prieku un sajūsmu esam sējuši un pļāvuši savas tautas tradīciju sēklas, bet ar mazāku sajūsmu sējam Dieva mīlestības un žēlastības sēklu. Tas ir kur mums jāpiestrādā, jo tā ir visvērtīgākā no visām sēklām. Tas ir ko Jēzus nāca darīt: sēt Dieva valstības apziņas sēklu mūsu sirdīs un vienot visus Dieva bērnus ar Sevi un mūsu Visradītāju Dievu Tēvu. Un tas ir uz ko mūs aicina Jēzus Kristus šodien un vienmēr.

Jēzus mācības stils bija vienkāršs, labsirdīgs, priecīgs un cerīgs. Jēzus neorganizēja draudzes un hirarchijas, un nelietoja sarežģīti abstraktu valodu, kā to darīja ap. Pāvils, kas bija Kristīgās baznīcas dibinātājs un veidotājs.

Lai izprastu ap. Pāvila mācību, mums dažkārt jāmeklē palīdzību no teologiem, kas ir specializējušies Pāvila mācības izpratnē un teoloģijā.

Bet, lai izprastu Jēzus mācību, mums ir tikai jāatver sava sirds un prāts Svētā Gara darbībai un Dievišķai mīlestībai, kas mums palīdzēs izprast Jēzus apslēptās mācības līdzībās un, ko tās nozīmē mums katram personīgi.

**Sējējs izgāja sēt!**

Tā ir aina ko katrs var viegli iedomāties un iztēlot. Ir iespējams arī, ka šī aina bija visiem redzama turpat—acu priekšā un nekas pat nebija jāatstāj iztēlei.

Sējējs izgāja sēt, un daļa no sēklas krita auglīgā zemē, daļa uz cietās takas, daļa uz akmenāja, daļu vējš aizpūta un daļu putni apēda. Vai jūs ievērojāt cik daudz darbības ir ietvērta šinī līdzībā? Sējējs izgāja sēt; sēkla krita zemē; vējš pūta; putni ēda; sēkla dīga; sēkla nesa augļus; sēkla nokalta. Te viscauri ir jūtama Dieva darbības izpausme un klātie.

Paraugaities visapkārt! Dievs ir aktīvs Dievs. Tas rada, veido un uztur mūs un visu, kas ir ap mums. Dieva darbības spēks izpaužas ūdens vilņošanā, putnu dziesmā, pērkona dārdēšanā, bērna raudāšanā, jaunieša gavilēs, sirmgalvja saprotošā smaidā, bet jo visvairāk mīlestības izpausmē. Nākamo reizi, kad jūs klausaities, vai paši lasat Dieva Vārdu, piegrieziet vairāk uzmanības tieši darbības vārdiem. Tajos slēpjas īstā Jēzus mācība, ko mums būs darīt un kā dzīvot.

## **Sējējs izgāja sēt!**

### **Kas ir šī zeme par ko runā Jēzus?**

Tie esam mēs. Mēs esam radīti ar divām darbošanās sistēmām, vai divām zemēm: Viena zeme ir mūsu racionālais prāts, kur mājo mūsu ego, kas visu izvērtē intelektuāli un dualistiski. Otra zeme ir mūsu garīgā sirds, kur mājo mūsu garīgums un dievišķā vienotība, kas nepazīst atšķirtību. Tā nepazīst atšķirstību starp Dievu un cilvēku un starp cilvēku un cilvēku. Abas zemes ir vajadzīgas, un abām jābut līdzsvarā, lai mēs varētu svētīgi funkcionēt abās dimensijās: laicīgajā un garīgajā.

Mēs reizēm varam, jeb mūsu sirds reizēm var, būt gan auglīga zeme, gan klinšaina kalna nogāze, cieti iemīta taka, vai nezāļu pārņemts lauks.

Domāju, ka mēs visi esam piedzīvojuši brīžus, kad mēs ar prātu negribam kaut ko uzņemt un ļauijam informācijai plūst mums garām; vai pēc uzņemšanas to drīz vien aizmirstam un ļauijam tai pazust; vai ļauijam kādam citam sevi pārliecināt, kā tā nav svarīga vai mums derīga. Bet, ja mēs atļaujam savai sirdij mūs vadīt, ne tikai prātam, tad mēs saprotam, kas mums ir derīgs un vajadzīgs; tad mēs neļaujam citam sevi pārliecināt citādi, un uzņemtā informācija nes augļus mums un mūsu apkārtnē.

Jo redzat, tāpat kā saule un lietus iespaido sēklas attīstību, tā arī daudzi ārēji apstākļi iespaido mūs—kā mēs dzīvojam un kādus augļus mēs nesam. Bet, lai gūtu labus augļus, ir vajadzīgs ne tikai sējējs un laba zeme, bet arī laba sēkla!

### **Kas ir šī sēkla par ko runā Jēzus?**

Tā ir Dieva valstības sēkla, ko Jēzus saņēma no Dieva, lai sētu mūsu sirdī. Sēkla par ko Jēzus runā nav nekas cits, kā Dieva dzīvā, radošā, mierinošā vienotības mīlestība. Tā ir mūsu apziņas un izpratnes paplašināšanas sēkla, kas iesakņojoties mūsu sirdīs, veicina un vairo Dieva valstības realitāti mūsos un ap mums.

Šo sēklu sauc par beznoteikumu mīlestību pret Dievu un visu Viņa radību; par nešaubīgu cerību, ka reiz mēs piedzīvosim pilnīgu Dieva valstības atklāsmi un realitāti; un par pilnīgu paļāvību uz Dievu, ka Viņš mūs nepievils. Atcerēsimies, ka Dievs ir vienīgais uz ko mēs varam pilnīgi paļauties, bez šaubām un bez bailēm.

### **Kas ir Dieva valstība?**

Jēzus izgāja sēt Debesu valstības sēklu. Un kā mēs zinām, ne visi kas to dzirdēja to uzņēma savā sirdī ne Jēzus laikā, nedz arī mūsu laikā. Vīscauri savai mācībai, Jēzus atkārtoti lietoja vienu specifisku frāzi: Dieva valstība ir kā ... Mk 4:26; Dieva valstība ir iekš ... Lk 17:21; Dieva valstība ir tuvu ... Mt 4:17; Dieva valstība ir klāt ... Mk 1:15. Tas norāda, ka Dieva valstības nozīme ir ļoti svarīga Jēzus pamatmācība.

Bibliskie skolāri, Dieva valstības jautājumu ir debatējuši tik ilgi, cik ilgi ir bijuši Bībeles pētnieki. Viņu secinājums ir: "Debesu vai Dieva valstība ir ieviesta caur Jēzu cilvēku sirdīs un dzīvēs, un atbrīvo pasauli no grēka varas sekām, ieskaitot nāvi, un rada jaunu taisnības un miera kārtību." (NIV Mt.3.2 piezīme)

Daudzi no evaņģēliskās noslieces pieņem, ka Dieva valstība apzīmē vietu, kur tu nonāc pēc nāves—ja esi bijis labs. Bet problēma ar šo pieņēmumu vai izskaidrojumu ir, ka tā ir pretrunā tam, ko Jēzus māca. Tas ir:

“Dieva valstība ir iekš tevis”, tas ir: šeit, ar tevi—ne citur; un “Dieva valstība ir jau klāt”, tas ir: tagad—šīnī momentā, ne nākotnē.

Cits izskaidrojums par Dieva valstību ir ka tā ir utopija virs zemes. Debesu valstība valdīs pār zemi, kur būs miers un taisnība, kur visi cilvēki dzīvos vienā harmonijā, kur visas ekonomiskās vajadzības būs visiem līdzīgi pieejamas un, kur Dieva prāts būs tik pilnīgi piepildīts kā debesīs.

Te atkal Jēzus specifiski noraida tādu izpratni. Kad viņa sekotāji gribēja pasludnāt Viņu kā Izraēla Mesiju, kas ienesīs Dieva valdību un taisnību virs zemes, Jēzus to kategoriski, pārliecinoši un nepārprotami noraidīja sacīdams: “Mana valstība nav no šīs pasaules” Jņ 18:36.

Manā izpratnē, Dieva valstībai ir cita kvalitāte, jeb realitāte. Tai nav šīs pasaules īpašības, un tā ir pieejama ikvienam kas to vēlās un to meklē tagad, nevis ka iemantojama tikai pēc naves.

Jēzus mums piedāvā Dieva valstības sēklu caur Svēto Garu. Viņš to sēj mūsu sirdī ik mirklī, ja vien mēs tikai atveram tai savu sirdi. Dievs, mūsu Tēvs, ir ļoti pacietīgs ar mums. Viņš ir ar mieru gaidīt mūžīgi, līdz mēs atskārtam, ka bez Viņa mēs nevaram eksistēt.

Mēs paši nespējam likt sēklai dīgt—tas ir Dieva ziņā. Mūsu ziņā ir sēklu uzņemt, sagatavot tai zemi/sirdi un to kopt, līdz tā nes augļus—un tad, ar Svētā Gara palīdzību, sēt to tālāk citu sirdīs.

Dievs ir darbības Dievs un Viņa mācības pamatā ir darbība. Tāpēc ar Viņa vārda uzklaustīšanu un saprašanu vien nekas nav gūts, ja mēs pēc tā arī nedzīvojam. Mūsu dzīve būs daudz vieglāka un patīkamāka, ja mēs ņemsim Jēzus mācību par pamatu savai dzīvei un Dievatziņas augsmei.

Tāpēc—*Slavēsim, mīlēsim, Dieva bērnus vienosim!* Āmen

## NĀKOŠIE DIEVKALPOJUMI UN CITI NOTIKUMI

Svētdien, 7. septembrī, plkst. **11:00**, 13. sv. pēc Vasarsvētkiem – dievkalpojums ar dievgaldu

Trešdien, 10. septembrī, plkst. **19:00**, Draudzes koris: jaunā sezona sākas –  
sanāksme atvērta visiem dziedātājiem!

Svētdien, 14. septembrī, plkst **11:00**, 14. sv. pēc Vasarsvētkiem – dievkalpojums SIDRABENĒ  
(draudzes dievnamā nebūs dievkalpojums!)

Otrdien, 16. septembrī, plkst. **13:00**, Dāmu komitejas sēde  
plkst. **19:00**, Padomes sēde

Svētdien, 21. septembrī, plkst. **11:00**, 15. sv. pēc Vasarsvētkiem – dievkalpojums ar dievgaldu

Trešdien, 24. septembrī, plkst. **11:00 (jaunais laiks)**, Ticības Celsmes stunda (ņemiet līdzi Bībeles)

Svētdien, 28. septembrī, plkst. **11:00**, 16. sv. pēc Vasarsvētkiem – dievkalpojums

### Ziedoņi piemiņas fondā un citur (no 2014. g. 14. jūnija līdz 10. augustam)

**Dzidras Pizičs piemiņai:** \$100.- A. Rudzroga, \$100.- J. Rudzroga, \$100.- H. Rudzroga.

**Viļa Ozola piemiņai:** \$100.- Dr. I. Strautmane, \$100.- J. un J. Blūms.

**Andīnes Miķelsones piemiņai:** \$25.- I. Breikša.

**Mīļo vecāku un draudzenes M. Vārbergas piemiņai:** \$100.- Dr. I. Strautmane.

**Mīļo aizgājēju piemiņai:** \$200.- A. Bramanis.

**Mīļo aizvesto piemiņai:** \$50.- G. un R. Auniņi, \$20.- Dr. I. Strautmane.

**Archibīskapa algas fondā:** \$100.- Dr. I. Strautmane.

**Dāmu komitejai:** \$20.- A. un Ž. Morussi.

**Bērniem Sibīrijā:** \$10.- Dz. Suškova.

**Hamiltonas Gaidu vienībai:** \$1,200.- Daugavas Vanagi.

**14. jūnija dievkalpojuma kolekte:** \$850.75 - Palīdzības darbam Sibīrijā.



## “NO ROKAS ROKĀ”

Sākot ar Pļaujas svētku dievkalpojumu svētdien, 2014. gada 5. oktobrī, esam nolēmuši atkal atsākt produktu vākšanas akciju, lai pirms Ziemassvētkiem ar “Mission Services” starpniecību varētu iepriecināt trūcumā nonākušas ģimenes Hamiltonā un tās apkārtnē. Nākam ar **lūgumu** pie visiem draudzes locekļiem un labvēļiem, ziedot šim mērķim. Visvairāk vajadzīgie produkti, kā iepriekšējos gados, ir: dažādi gaļas un zivju konservi, zupas, saknes, augļi un sulas bundžās, zemes riekstu sviests, ievārījumi, makaroni, makaroni ar sieru, brokastu sausie “sereāļi”, piena pulveris u.c. Labākie iepakojuma veidi ir skārda bundžiņas, vai plastikas neplīstošie trauki. Lūdzam gan, pērkot produktus, apskatīties “best before” datumus. **BŪSIM ATSAUCĪGI ŠAI PALĪDZĪBAS AKCIJAI!** **DUGA’s komiteja ar palīgiem - Jancīti un Anniņu.**

### Priecīgās pēdas....

Izdales norises laiks bija Kurzemē, 2014. gadā no 15.- 22. jūnijam. Latviešu ev. lut. baznīcas Amerikā Jaunatnes nozares labdarības projekts “Priecīgas pēdas” atbalstīja bērnus un pieaugušos Kurzemē ar jauniem apaviem (kurpēm—ikdienas un izejas, sporta apaviem un ziemas zābakiem), kā arī zeķēm. Kopumā ieņemtie līdzekļi projektam ir bijuši \$47,000 (amerikāņu dolāri). Vairākums ienācis no *walk-a-thon* pasākumiem 15 pilsētās: Mineāpolē (ASV), Otavā (CAN), Denverā (ASV), Filadelfijā (ASV), Sietlā (ASV), Hamiltonā (CAN), Vašingtonā (ASV), Demoinā (ASV), Bostonā (ASV), Indianāpolē (ASV), Kalamazū (ASV), Toronto (CAN), Lansingā (ASV), Milvokos (ASV) un Melburnā (AUS). Kopumā tika atbalstīti 415 kurzemnieki. 255 bērni saņēma jaunus apavus un zeķes, kā arī 60 pieaugušie. Dāvanu kartes no veikala Euroskor saņēma 100 cilvēki, pārsvarā pensionāri un bērni/ pieaugušie, kam bija vajadzīgi ziemas zābaki. Visi bērni, kuri saņēma apavu atbalstu, saņēma arī dāvanu kartes 25 EUR vērtībā, grāmatnīcā Zvaigzne ABC.

Sīku Edijas Bankas-Demandtas aprakstu par apavu izdales norisi un piedzīvojumiem varat lasīt avīzē “Latvija Amerikā” # 30/31, 11. lpp ar virsrakstu “**Novelc savu kurpi un dod to otram**”.

**Dāmu komiteja** atsāks savu rudens darbību ar ļoti **svarīgu sanāksmi** 16. septembrī, plkst.13:00 baznīcas lejas zālē. Tiks pārrunāts par bijušo, un ar Dieva palīgu plānosim un turpināsim strādāt uz priekšu. **Pļaujas svētku pusdienas** varēsiet baudīt svētdien, š. g. 5. oktobrī tūlīt pēc dievkalpojuma.

**Sanāksme koristiem** 2014.g. 10. septembrī plkst. 19:00 baznīcas lejas zālē, lai pārrunātu turpmāko kora darbību. Diriģente Skaidrīte Darkevica cer redzēt dziedātājus, dāmas un kungus, kuplā skaitā!

### DVD izrādes jaunā sērija ....

Niks Ozoliņš mums atkal sola pēc dievkalpojumiem rādīt **jaunākās ziņas no Latvijas**, vai kādu citu piemērotu programmu sākot ar svētdienu, **2014. g. 21. septembri**. Tāpat lūdzam atsaukties čaklus palīgus, kas būtu ar mieru palīdzēt pacienāt skatītājus. Pieteikšanās lapu ar svētdienu datumu atradīsiet pie ziņojumu dēļa. Tāpat arī laipni lūdzam skatītājiem iemest mūsu “stikla” kastītē pa “lūnijam” vai “tūnijam”, lai varam jūs garšīgi pacienāt. Liels paldies pienākas Nikam Ozoliņam, kurš atkal ir ar mieru ziedot savu laiku, lai sagatavotu mums interesanti sagatavotu programmu un Dāmu komitejai par vienmēr garšīgi “brūvēto” kafiju.

## “Operation Christmas Child”

Neatliksim uz beidzamo brīdi, bet jau tagad, ieraugot kādu piemērotu dāvaniņu par pazeminātu cenu, nopirksim un pataupīsim to sūtīšanai kādam trūcumā nonākušam puisītim vai meitenītei, iepriecinot viņus Ziemsvētku laikā. Niks Ozoliņš ar Gail, abi šogad atkal pieņems piepakotās “kurpju kastītes” sūtīšanai caur “Samaritan’s Purse”—pasaules palīdzības organizāciju, ko vada Franklins Greiams. (Franklin Graham ir Billy Graham dēls.) Pagājušā gadā kastīšu nodošanas termiņš bija 17. nov.

## MĒS VISI ESAM LAIPNI IELŪGTI

svinēt “Pateicības dienu hamiltoniešiem” SIDRABENĒ, š, g. 14. SEPTEMBRĪ.

Svinības sāksies ar dievkalpojumu plkst. 11:00 Sidrabenes āra dievnamā (izņemot sliktu laika apstākļu dēļ tas notiks Lielā zālē). Dievkalpojumu vadīs māc. Dāvis Kaņeps.

Pulksten 12:30 šefa Ērika Maldoņa izkārtojumā visiem Hamiltonas un apkārtnes labvēļiem Sidrabkalnā, Lielā zālē ir paredzētas bezmaksas pusdienas. Tūlīt pēc tam, turpat Lielā zālē, plkst. 13:30 sekos pateicības koncerts “TIK DĒĻ JUMS”. Koncertā piedalās mūzikālā grupa “Debess Mannā”, Lindas Marutas Kronbergas vadībā ar sekojošiem dalībniekiem: Annu Silviju Black, Evu Tenteri, Dāvidu Šmitu un Henriju Cifersonu. Mašīnu novietošana Sidrabenē 14. septembrī ir par brīvu. Par pusdienām un transportu uz Sidrabeni lūdzam sazināties pēc iespējas ātrāk, bet ieteicams pirms š.g. 4. septembra, ar Gundari Kļiņkoku, zvanot **905-690-3409**. **Brauksim visi un priecāsimies!** **Jau tagad pateicamies Sidrabenes pārvaldei un Valdim Kauliņam par šīs dienas izkārtošanu.**

## Sirsnīgs Paldies

Mūsu Latvijas ciemiņu, LU delegātu (Māc. Jāņa Cepurīša, Ilonas Vītolas un Annas Zaulas) vārdā, kas bija apmetušies mūsu baznīcas blakus mājas telpās Dziesmu svētku laikā, es gribu izteikt sirsnīgu paldies ikvienam, kas palīdzēja sagatavot telpas, lai mūsu viesi varētu tur kaut cik ērti apmesties. Tāpat Dāmu komitejai par nepieciešamā uztura sagādi, ciemiņiem tur ierodoties. Hamiltonā pavadītajā laikā māc. J. Cepurītis kuplināja mūsu dievkalpojumu sākot sprediķi š. g. 29. jūnijā, tad apmeklējām Ž. Lapuķa kapa vietu, kur aizdedzinājām 6 svečītes un nolikām ziedus. Katru dienu Dziesmu svētku laikā, Šeratona viesnīcā bija atvērts LU stends, kur pārdeva suvenīrus un bija pieejama informācija par iespējām studēt LU, kā arī par Universitātes ērģeļu restaurēšanas plāniem.



Šim mērķim kopsummā tika saziēdoti \$2,248.25 CAD. Pirms došanās atpakaļ uz Latviju LU delegāti devās uz Kristus Dārzu, kur par godu Žanim Lapuķim tika pielikta atceres plāksne. Kad nākošā dienā, pēc viesu aizbraukšanas, apmeklēja viņu nakts mājas, atradu zīmi: "LIELS PALDIES PAR VISU" ar trīs parakstiem: Ilona Vītola, māc. Jānis Cepurītis un Anna Zaula. **G.K.**



**Mums ir daudz vairāk iemeslu būt priecīgiem nekā bēdīgiem, jo mēs ticam uz Dievu, kurš ir teicis: "Es dzīvoju, un jums būs dzīvot!" *Mārtiņš Luters***

**Atrodiet mūsu draudzes lapu *Facebook* ierakstot draudzes nosaukumu: Christ Latvian Evangelical Lutheran Church in Hamilton!**

*Jūs varat saņemt Hamiltonas ziņas un draudzes apkārtrakstu elektroniski, pa e-pastu, paziņojot savu e-pasta adresi A. Šteinbergai - [asteinbergs@cogeco.ca](mailto:asteinbergs@cogeco.ca) vai zvanot (905) 628 0392.*

**Apkārtrakstu izdod Kristus ev. lut. latviešu draudzes padome Hamiltonā.**

Adrese: 18 Victoria Ave. S. Hamilton, ON L8N 2S6. Māc. Dāvja Kaņepa tālr. birojā 905-527-5810 lejas telpā 905-527-5382. Māc rokas tālr. (cell phone) 289-442-6846. Mācītāja Dāvja Kaņepa adrese: 189 Nakoma Rd. Ancaster, L9G 1S6 ON. Draudzes priekšn. Ulža Dāboliņa tālr. mājās 905-304-7097, rokas tālr. (cell phone) 905-979-1442. Kontu pārzines M. Bites tālr. 905-528-5113.

Ar mācītāju Dāvi Kaņepu varat sazināties zvanot 289-442-6846, vai rakstot [daviskaneps@gmail.com](mailto:daviskaneps@gmail.com)